
 

COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 
      

La presente pubblicazione non ha carattere di ufficialità 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Seduta dell’11  Marzo  2010  N° 25 
 

 

 OGGETTO: COMITATO MANIFESTAZIONI ORTONESI. PROVVEDIMENTI. 

 

 

L’anno duemiladieci il giorno undici  del mese di marzo  alle ore 11,30 nella sede 

municipale in  via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la 

Presidenza del Signor Ing. Nicola FRATINO – Sindaco. 

 

 Sono presenti gli Assessori:   

 

      1.    Sig.  MARIO                       PAOLUCCI 

      2.    Sig.  GIUSEPPE       GRANATA 

3. Sig.  VALTER                    POLIDORO  

4. Sig.  LEO        CASTIGLIONE 

5. Sig. LUCIO                    CIERI 

  

  

            Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 

4, lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Angelo RADOCCIA. 

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la propria delibera n. 7 del 25 gennaio 2010 con la quale, accogliendo le proposte 

del Comitato manifestazioni Ortonese relative agli eventi di Carnevale 2010, Perdono 2010 



e manifestazioni estive 2010, si legittimava detto comitato ad organizzare 

momentaneamente l'evento del carnevale 2010; 

VISTA la necessità di mettere in condizioni il Comitato stesso di poter cominciare ad 

operare per dar vita alle varie iniziative relative alle festività del “Perdono 2010”secondo il 

programma di massima allegato alla richiesta di gestione e già contenuto nella delibera su 

richiamata;   

RITENUTO di dover estendere detto incarico anche alla organizzazione delle prossime 

“manifestazioni estive 2010” 

VISTO il parere favorevole reso dal dirigente il IV settore, espresso ai sensi dell’art. 49 

del TUEL approvato con D.lgs. 18.8.2000 n. 267, come risulta dalla allegata scheda che 

forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

 

A voti unanimi 

 

 

DELIBERA 

 

1= Accogliere le proposte di cui in narrativa e contenute nei programmi di massima che si 

allegano al presente atto e ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

2= Di legittimare, pertanto, il Comitato Manifestazioni Ortonese alla organizzazione degli 

eventi:   “Perdono 2010” e “Manifestazioni estive 2010” 

3=  Di demandare al dirigente IV settore il compimento di tutti gli atti consequenziali. 

 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di 

mano, dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, 4° comma, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 


